АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.02. 2012 г.                                            №  8                           х.Верхний  Митякин

О  профилактических и режимных
мерах по недопущению террористических
актов в местах массового пребывания людей
в период выборной кампании  2012г.

        В целях реализации комплекса мер по обеспечению общественного порядка и антитеррористической безопасности в период проведения выборной кампании в марте 2012г. и защиты населения Красновского сельского поселения от террористических угроз:

1. Специалистам  Администрации Красновского сельского поселения Михайленко Л.Н., Суховой А.И., Горшколепову А.И. провести разъяснительную работу с населением о необходимости повышения бдительности, правилах поведения при обнаружении бесхозных вещей, признаках подозрительного поведения отдельных лиц в период выборной кампании.
2.   Определить зону безопасности вокруг избирательных участков  в радиусе 30 м с использованием инженерных средств принудительной остановки автомашин.
3.  Запретить парковку автотранспорта в зоне безопасности,  рекомендовать сотрудникам ОВД и ДНД, осуществляющим дежурство на избирательных участках,  контролировать установленный запрет.
4. Рекомендовать членам участковых избирательных комиссий провести с избирателями разъяснительную работу о необходимости принятия повышенных мер безопасности во время выборов 2012г.
5.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев